Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 02-10-2020
Insolventienummer F.05/20/80
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000133908:F001
Datum uitspraak 03-03-2020
R-C mr. Schippers
Curator mr C.R.G. Gdbler

Algemene gegevens

Naam onderneming

Tegelstudio Groesbeek B.V. 03-04-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Tegelstudio 03-04-2020
Groesbeek B.V., statutair gevestigd te Groesbeek en (voorheen) 1
kantoorhoudende te (6562 AS) Groesbeek aan de Atelierweg 10, ingeschreven

bij de Kamer van Koophandel onder nummer 56894740.

Activiteiten onderneming

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel voert de rechtspersoon 03-04-2020
handel in keramische tegels, tegelzettersbedrijf, de inkoop, levering en 1
plaatsing van sanitair.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 33.888,00
2017 €47.739,00
2016 € 73.816,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cdcc0b43-465d-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d765196f-515e-e811-80f6-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Verslag 1: Gemiddeld aantal personeelsleden = 0.

Boedelsaldo
€ 0,00

€1.260,46

Verslagperiode

van
3-3-2020

t/m
3-3-2020

van
3-7-2020

t/m
2-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

1 20 uur 42 min
2 23 uur 36 min
3 8 uur 6 min
totaal 52 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Verslag 1: De uren zijn besteed ter inventarisatie van mogelijke activa en
baten van de boedel, vaststelling van mogelijke rechten van derden,
inventarisatie van de schuldenlast en inventarisatie van het gehuurde.

De uren zijn besteed ter inventarisatie van mogelijke activa en baten van de
boedel, vaststelling van mogelijke rechten van derden, inventarisatie van de
schuldenlast en inventarisatie van het gehuurde.

De uren zijn besteed ter inventarisatie van mogelijke activa en baten van de
boedel, vaststelling van mogelijke rechten van derden, inventarisatie van de
schuldenlast en inventarisatie van het gehuurde.

03-04-2020
EE
03-04-2020
E1
02-10-2020
mE3
03-04-2020
mE1
02-10-2020
mE3
03-04-2020
mE1
03-07-2020
EEZ
02-10-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: Tegelstudio Groesbeek B.V. werd opgericht op 7 januari 2013 en
werd een dag later ingeschreven in het handelsregister. Het geplaatste
kapitaal bedraagt € 3.000,00. Volgens gegevens van de Kamer van

Koophandel werd dat kapitaal volgestort. De bestuurder van de gefailleerde

vennootschap is de heer A. E. Geerlings. Wie de aandeelhouders in de
gefailleerde vennootschap zijn onderzoek ik nog.

Volgens opgave door de bestuurder, is de heer A.E. Geerlings de enige
aandeelhouder in de gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: Dat onderzoek ik nog. Eventueel lopende procedures waarbij
Tegelstudio Groesbeek B.V. partij is, zijn van rechtswege geschorst.

Er waren geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: Dat onderzoek ik nog. Ik heb de bestuurder verzocht mij te
informeren over op naam van Tegelstudio Groesbeek B.V. afgesloten
verzekeringen.

De gebruikelijke bedrijfsverzekeringen waren op naam van de gefailleerde
vennootschap afgesloten. De verzekeraar heeft de polis per datum
faillissement beéindigd. Ik ontving een premierestitutie van € 50,46 op
faillissementsrekening.

1.4 Huur

Verslag 1: De gefailleerde vennootschap huurde een bedrijfsruimte aan de
Atelierweg 10 in Groesbeek. De advocaat van de verhuurder heeft mij een
vaststellingsovereenkomst toegestuurd, waaruit volgt dat de
huurovereenkomst per 1 januari 2020 met wederzijds goedvinden is
beéindigd. Van de advocaat van de verhuurder vernam ik eveneens dat het
gehuurde nog niet werd ontruimd en dat de verhuurder mogelijk een

retentierecht zou uitoefenen op de boedel van de gefailleerde vennootschap.

Ik ben daarover in overleg met de advocaat van de verhuurder.

De afgelopen verslagperiode heb ik uitvoerig met de advocaat van de
voormalig verhuurder overleg gevoerd over de afwikkeling van het
retentierecht. Ik verwijs in dat kader naar paragraaf 5.6 van dit verslag.
Daarmee is de afwikkeling van de huurovereenkomst ook teneinde.

De afgelopen verslagperiode is de afwikkeling van de huurovereenkomst
beéindigd. De verhuurder heeft een boedelbijdrage betaald van € 1.210,00
voor overname van een aantal bedrijfsmiddelen, ik verwijs daarvoor naar
paragraaf 3.2 van dit verslag.

03-04-2020
=g
02-10-2020
=E
03-04-2020
=K
02-10-2020
3
03-04-2020
=g
02-10-2020
K 3
03-04-2020
=k
03-07-2020
i 2
02-10-2020
=E;



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Ik verricht nog onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.
Mogelijk heeft die oorzaak te maken met het feit dat er eind 2019 een
wietplantage werd opgerold op de bovenste verdieping van het gehuurde
pand. De komende verslagperiode verwacht ik meer duidelijkheid te krijgen
over de oorzaak van het faillissement.

Vooralsnog heb ik geen andere oorzaak voor het faillissement ontdekt.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting

Verslag 1: De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft mij een niet
ondertekende overeenkomst gestuurd. Deze overeenkomst is echter van
rechtswege geéindigd per 1 april 2020.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Verslag 1: De werknemer die per 1 april uit dienst is, was afgelopen jaar in
dienst van de gefailleerde vennootschap.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: Ik heb het UWV geinformeerd over de werknemer. Het UWV
onderzoekt of de nodige premies door de werkgever zijn afgedragen. Mogelijk
heeft de werknemer nog salaris tegoed van voor datum faillissement. De
komende verslagperiode verwacht ik daarover meer duidelijkheid te krijgen.

Het UWV heeft geconcludeerd dat er niet is afgedragen door de gefailleerde
vennootschap. Eventuele loonvorderingen zijn daarom niet gedekt door de
loongarantieregeling. De werknemer, een familielid van de bestuurder van de
gefailleerde vennootschap, heeft geen vordering meer ingediend.

Mijn werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep zijn daarmee afgerond.

03-04-2020

1

03-07-2020
2

03-04-2020

1

03-04-2020

1

03-04-2020
1

03-07-2020
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: Volgens gegevens uit het Kadaster heeft de gefailleerde 03-04-2020
vennootschap geen onroerende zaken in eigendom. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Vooralsnog onbekend. De bestuurder heeft verklaard dat de 03-04-2020
bedrijfsmiddelen in het voorheen gehuurde pand zouden zijn. Volgens de 1
advocaat van de verhuurder betreft het enkel ‘zooi’. Ik heb de advocaat van de

verhuurder verzocht mij inzage te geven in de omvang van hetgeen onder het

retentierecht zou vallen.

De afgelopen verslagperiode heb ik een bezoek gebracht aan de locatie waar 03-07-2020
de gefailleerde vennootschap gevestigd was. Ik heb in overleg met de 2
verhuurder de bedrijfmiddelen te koop aangeboden aan verschillende

opkopers. Deze uitnodiging heeft niet tot noemenswaardige biedingen geleid

in verband met de op de ruimen troep van de hennepkwekerij en de te

verwijderen betegeling van de showroom. De verhuurder heeft mij een bod

gedaan van € 1.000,00 ex btw om de activa van de gefailleerde vennootschap

over te nemen en de kwestie rondom het retentierecht te beslechten. Met

toestemming van de rechter-commissaris heb ik dat voorstel aanvaard. Ik ben

nog in afwachting van de ontvangst. Van dat bedrag.

I De afgelopen verslagperiode heb ik betaling door de verhuurder een bedrag 02-10-2020

van € 1.210,00 ontvangen. 3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: Vooralsnog niet van toepassing. 03-04-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Ik zet mijn onderzoek voort. 03-04-2020
1

Mijn werkzaamheden zijn afgerond. 03-07-2020
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Ik verwijs naar paragraaf 3.2 van dit verslag. 03-04-2020
1

Ik heb geen voorraden of onderhanden werken aangetroffen. 02-10-2020
3

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Ik verricht nader onderzoek. 03-04-2020

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: Vooralsnog onbekend. 03-04-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: Ik verricht nader onderzoek. 03-04-2020
1
De afgelopen verslagperiode ben ik niet op andere activa gestuit. Mijn 03-07-2020

werkzaamheden zijn afgrond. 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: Ik verricht nader onderzoek. De bestuurder van de gefailleerde
vennootschap heeft mij nog geen debiteurenadministratie overhandigd.

De administratie heb ik nog niet ontvangen. De bestuurder heeft mij
geinformeerd dat ik de administratie bij de boekhouder mag komen ophalen.

Ik heb geen vorderingen op debiteuren aangetroffen op datum faillissement,
mijn werkzaamheden zijn afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: Volgens de bestuurder van de gefailleerde vennootschap wordt er
een auto geleased. Ik heb de leasemaatschappij mij nadere informatie te
verstrekken.

Er wordt een auto geleased door gefailleerde vennootschap. Het betreft een
Peugeot Boxer van ongeveer één jaar oud. De bestuurder heeft de afgelopen
verslagperiode geprobeerd om het contract van de leasemaatschappij op
naam te laten zetten van een op zijn naam geregistreerde eenmanszaak. De
leasemaatschappij en ik hebben daaraan niet meegewerkt. Er is ook

onderhandeld over een verkoop van de auto. Dat heeft uiteindelijk ook niet tot

een verkoop geleid. De bereidheid van de bestuurder tot medewerking aan
een onderhands verkooptraject aan opkopers bleek gering te zijn. De auto zal
daarom op een veiling worden verkocht door de leasemaatschappij. Het is
onzeker of met die veiling nog overwaarde te gelde kan worden gemaakt.

De afgelopen verslagperiode is geprobeerd om de auto onderhands te
verkopen. Dat heeft niet geleid tot een verkoop. De auto is ingeleverd bij de
leasemaatschappij en zij heeft de auto geveild. Eris géén surplus
gerealiseerd.

03-04-2020
E1
03-04-2020
EE
03-07-2020
X 2
02-10-2020
mE3
03-04-2020
EE
03-04-2020
EE
03-07-2020
X 2
02-10-2020
mE3



5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

Eén schuldeiser heeft een beroep gedaan op het eigendomsvoorbehoud. De
eigendommen waarop dat voorbehoud zou rusten, heb ik niet aangetroffen

5.6 Retentierechten

Verslag 1: Zoals in eerdere paragrafen beschreven oefent de voormalig
verhuurder het retentierecht uit op de boedel van de gefailleerde
vennootschap.

De afgelopen verslagperiode heb ik met de retentor onderzocht of een
onderhandse verkoop van het retentierecht zou leiden tot een opbrengst voor
de boedel. Daarvan bleek geen sprake. De retentor heeft vervolgens, met
toestemming van de rechter-commissaris, de bedrijfsmiddelen waarop het
retentie rustte van mij gekocht. Daarmee is het retentierecht, voor zover het
werd uitgeoefend op eigendommen van de gefailleerde vennootschap,
afgewikkeld.

De retentor oefent nog altijd het retentierecht uit op een aantal privé
eigendommen van de bestuurder van de gefailleerde vennootschap.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: Vooralsnog onbekend.

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

03-04-2020

1

03-07-2020
2

03-04-2020

1

03-07-2020
2

03-04-2020
1

03-07-2020
2

03-04-2020
1

03-07-2020
2

03-04-2020
1

03-07-2020
2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1: Ik verricht nog nader onderzoek naar de verplichtingen van de
gefailleerde vennootschap in deze tijdschrijfgroep.

Ik verwacht dat ik geen verdere werkzaamheden meer verricht in deze
tijdschrijfgroep.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: Het lijkt erop dat de onderneming van de gefailleerde vennootschap
al enige tijd stil ligt. Van het maken van een doorstart is derhalve geen sprake.

6.5 Verantwoording

Verslag 1: Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Verslag 1: Niet van toepassing.

03-04-2020

1

03-07-2020
2

03-04-2020

1

03-04-2020

1

03-04-2020

1

03-04-2020
1

03-04-2020
1

03-04-2020
1



6.7 Boedelbijdrage

03-04-2020
Toelichtin
9 . 1
Verslag 1: Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Verslag 1: Niet van toepassing. 03-04-2020
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Verslag 1: De gefailleerde vennootschap heeft mij geinformeerd dat de 03-04-2020
administratie van de gefailleerde vennootschap mogelijk in de voorheen 1
gehuurde bedrijfspand ligt. Mogelijk zou er ook administratie onder de
boekhouder zijn. Ik heb hem verzocht mij zo snel als mogelijk de beschikbare
boekhouding te overhandigen.
De administratie uit de voorheen gehuurde ruimte heb ik onder mij. De meer 03-07-2020
recente boekhouding zou bij de boekhouder liggen. Ik heb de bestuurder 2
enkele keren verzocht deze stukken te komen brengen, maar het contact met
de bestuurder verloopt moeizaam.
Er is een boekhouding gevoerd. De boekhouding voldoet aan de daaraan te 02-10-2020
stellen eisen. 3
7.2 Depot jaarrekeningen
Verslag 1: De jaarrekeningen over de jaren 2013, 2014, 2016, 2017 en 2018 03-04-2020
werden gedeponeerd. Het lijkt erop dat de jaarrekeningen tijdig werden 1
gedeponeerd. Ik heb de bestuurder verzocht mij te informeren over de
jaarrekening over 2015.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Verslag 1: Daar verricht ik nog onderzoek naar. 03-04-2020
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Verslag 1: De aandelen zijn volgestort. 03-04-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 1: Ik verricht nog onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Hoewel de oorzaak van het faillissement grotendeels te maken heeft gehad
met de illegale praktijken in het bedrijfspand van de gefailleerde
vennootschap, heb ik niet de indruk dat de gefailleerde vennootschap
onbehoorlijk werd bestuurd. Desalniettemin is de oorzaak van het
failissement ontegenzeggelijk te wijten aan het handelen van de bestuurder.

Ik acht verdere (rechts)maatregelen echter niet opportuun nu het erop lijkt
dat de bestuurder geen verhaal biedt voor een eventuele vordering van de
curator uit hoofde van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 1: Ik verricht nog onderzoek naar de vraag of er sprake is geweest
van paulianeus handelen.

Nee

Toelichting
Ik heb geen paulianeuze rechtshandelingen aangetroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1: Ik zal mijn onderzoeken de komende verslagperiode voortzetten.

I Mijn werkzaamheden zijn afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: Zoals hiervoor omschreven.

De komende verslagperiode zet ik mijn werkzaamheden voort.

I Mijn werkzaamheden zijn afgerond.

8. Crediteuren

03-04-2020
EE
02-10-2020
3
03-04-2020
mE1
02-10-2020
3
03-04-2020
mE1
02-10-2020
EEB
03-04-2020
mE1
03-07-2020
EEZ
02-10-2020
3



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.534,00

Toelichting
De belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend van €
13.534,00.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.603,68

Toelichting
Ampleon Netherlands heeft een preferente vordering ingediend in verband met
de kosten voor de faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

12

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.376,82

€48.210,98

€ 52.974,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: Het is nog te vroeg om iets over de wijze van afwikkeling te kunnen
zeggen.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

02-10-2020
3

03-07-2020

2

03-04-2020
1

03-07-2020
2

02-10-2020
3

03-04-2020

1

03-07-2020
2

02-10-2020
3

03-04-2020
1

02-10-2020
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: Ik zal de crediteurenpositie van Tegelstudio Groesbeek B.V. nader in

kaart brengen.

Mijn werkzaamheden zijn afgerond.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Verslag 1: Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Verslag 1: Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: Niet van toepassing.

03-04-2020

1

02-10-2020
E3

03-04-2020
1

03-04-2020
1

03-04-2020

1

03-04-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: De komende verslagperiode zal ik mijn werkzaamheden voortzetten.
Ik zal met de verhuurder overleggen over het retentierecht. Verder heeft het
verkrijgen van de boekhouding mijn aandacht.

De komende verslagperiode zet ik mijn werkzaamheden voort. Het
rechtmatigheidsonderzoek zal worden afgerond. Als de uitkomsten van het

onderzoek daartoe aanleiding geven, zal ik mijn bevindingen met de rechter-
commissaris bespreken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: Nog onbekend. Mijn streven is dat binnen één jaar te doen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: Als hiervoor omschreven.

Dit is het eindverslag.

Mijn werkzaamheden zijn afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

Ik zal de rechter-commissaris verzoek het faillissement voor te dragen voor
opheffing bij gebrek aan baten.

Het faillissement wordt afgewikkeld.

03-04-2020
EE
03-07-2020
EEZ
02-10-2020
mE3
03-04-2020
mE1
02-10-2020
EEB
03-04-2020
E1
02-10-2020
mE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


